
Contacto

Teléfono 983811020
Fax 983811640
Correo Electrónico 
contratacion@ayto-medinadelcampo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor de la Hispanidad
(47400) Medina del Campo España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/562X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2024 a
las 10:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Medina del Campo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-medinadelcampo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SM9TFG8vtOA%3D

Objeto del Contrato: Suministro de comida-catering para monitores y niños participantes en el
campamento urbano de verano.

Suministro de comida-catering para monitores y niños participantes en el campamento urbano de verano.Descripción 
Valor estimado del contrato 49.442,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 6,3 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 al 23/08/2024

Lugar de ejecución
Polideportivo Pablo Cáceres.
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayto-medinadelcampo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SM9TFG8vtOA%3D


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor de la Hispanidad, 1
(47400) Medina del Campo España

Apertura sobre UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 21/03/2024 a las 09:30 horas

Dirección Postal

Plaza Mayor de la Hispanidad, 1
(47400) Medina del Campo España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.236,06 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Medina del Campo. UA Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aportación de medios para la ejecución del contrato.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 46Ponderación 
: Ponderación de conformidad con lo establecido en Pliegos.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 46Cantidad Máxima 

Oferta económica Anexo III
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: Ponderación de conformidad con lo establecido en Pliegos.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Personal a contratar
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Ponderación de conformidad con lo establecido en Pliegos.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oPviRyvqWv7L1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000013014724 |  2024-000382895 | Fri, 05 Apr 2024 10:25:04:695 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101348878905493156729879910527633520974 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oPviRyvqWv7L1rX3q%2FMAPA%3D%3D

